オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2030 年度 10 兆円というグループ売上目標の達成に向け日本電産グループ企業間の連携を

高める為、本社機能部門を下記住所に移転する事となりました。これを機に社員一同、マーケットに求め

られているニーズを追求し、一層社会に貢献してまいります。

何卒、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶ご案内申し上げます。

2022 年 7 月吉日

記

１． 新住所    〒617-0003 京都府向日市森本町東ノ口１−１ ニデックパーク C 棟

２． 業務開始日  2022 年 7 月 19 日(火・友引)

３． 連絡先

事業部 部署名 TEL FAX

 代表番号 075－280－3777 075－280－3778

経営管理監査室 075－280－3779 075－280－3778

経営企画部 経営企画グループ 075－280－3780 075－280－3778

経営企画部 事業企画室 075－280－3781 075－280－3778

管理統括本部 管理企画室 075－280－3782 075－280－3778

経理部 075－280－3783 075－280－3778

総務部 075－280－3784 075－280－3778

人事部 075－280－3785 075－280－3778

システム部 075－280－3786 075－280－3778

プレス機カンパニー 企画業務グループ 075－280－3801 075－280－3800

アジア営業部 海外営業グループ 075－280－3802 075－280－3800

アジア営業部 西日本営業グループ 075－280－3803 075－280－3800

減速機カンパニー 国内営業本部 業務企画グループ 075－280－3902 075－280－3900

国内営業本部 計数管理グループ 075－280－3903 075－280－3900

国内営業本部 業務支援グループ 075－280－3904 075－280－3900

国内営業本部 事業推進部（変・減速機担当） 075－280－3905 075－280－3900

国内営業本部 事業推進部（陶芸担当） 075－280－3906 075－280－3900

国内営業本部 事業推進部（計測担当） 075－280－3907 075－280－3900

国内営業本部 西日本営業部 関西営業グループ 075－280－3908 075－280－3900

国際営業本部 国際営業グループ 075－280－3909 075－280－3901

国際営業本部 欧州営業グループ 075－280－3910 075－280－3901

戦略営業部 戦略営業グループ 075－280－3911 075－280－3901

※上記以外の部署電話番号、および社員の個別電話番号につきましては従前と変更ございません。

以上